平成27年６月９日

各  位

 会 社 名 中 山 福 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長

石 川 宣 博

 （コード番号 7442 東証第一部）

 問 合 せ 先 取締役企画本部長兼経営企画部長

森  本   徹

  （TEL.06－6271－5393）

（訂正）招集通知記載事項の一部訂正について

平成27年６月８日付けにてご送付いたしました「第69回定時株主総会招集ご通知」について、

一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１. 訂正箇所 招集ご通知 ６ページ

事業報告

（７）使用人の状況（平成 27 年３月 31 日現在）

②  当社の使用人の状況

２. 訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）

②  当社の使用人の状況

使 用 人 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

337（335）名 ９名減（11 名増） 40 歳１ヶ月 14 年８ヶ月

（注）使用人数は就業人員数であり、パート及び嘱託社員は（  ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

（訂正後）

②  当社の使用人の状況

使 用 人 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

334（342）名 12 名減（18 名増） 40 歳０ヶ月 14 年７ヶ月

（注）使用人数は就業人員数であり、パート及び嘱託社員は（  ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

以上